
 

         НОВОАРХАНГЕЛЬСЬКА   СЕЛИЩНА  РАДА 

                          ТРИДЦЯТЬ ШОСТА  СЕСІЯ 

                          СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

Р І Ш Е Н Н Я 

від    25 червня    2020 року                                                                                     №  2301 

смт  Новоархангельськ 

Про звільнення від сплати податку 

на нерухоме майно  

 

     Розглянувши клопотання директора ТОВ «Дитячий оздоровчий заклад «Бригантина» 

про зменшення  ставки податку на нерухоме майно,у відповідності до Закону України від 

28.12.2014 року №71-У111,  «Про внесення змін до Податкового кодексу України» на 

підставі ст.266 п.1.5 ст.267 п.2 ст.213, ст.215 п.3.10 ст.268 п.4, з огляду на доручення 

Прем’єр міністра України Шмигаля Д.А. від 26 травня 2020 року № 20002/1/1-20, 

керуючись п 24. ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,     

          

селищна       рада 

 

вирішила: 

 

1.  Звільнити з квітня 2020 року від  податку на нерухоме майно, відмінне від земельної 

ділянки дитячі заклади оздоровлення та відпочинку.  

2.  Копію цього рішення надати до Новоархангельського відділення Маловисківської 

ОДПІ Головного управління міндоходів у Кіровоградській області,  для  відома. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну планово-бюджетну 

комісію селищної ради. 

 

 

Селищний голова                                                                             Шамановський Ю.П. 

 


